CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
       Kính gửi:

     - Hiệu trưởng Trường ĐH Kiến trúc Hà Nội;

 - Trưởng phòng Đào tạo;

 - Trưởng khoa/ Viện trưởng: ………………………..

 - Trưởng bộ môn: …………………………………….

Để hoàn thành chương trình đào tạo, theo đơn đề nghị của sinh viên đề

nghị Nhà trường cho phép được mở lớp Học phần: …………………………….

Mã học phần………………..; Số tín chỉ:……..; Học kỳ II năm học 2020 – 2021

Danh sách sinh viên đăng ký mở Học phần:

TT Họ và tên Lớp SV Mã sinh viên Số điện thoại

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Hà Nội, ngày ….tháng…..năm 2021

CHỮ KÝ CỐ VẤN HỌC TẬP

Lưu ý: Cố vấn học tập gửi đơn qua TK email  như trên thông báo.